
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
32 40 27 2 33 5

2838 4
11:16 8:11

1
11
25

3
12
28

4
18

5
19

7
20

8
24 Auszeit

Ende
14:33 B  TV Angermund R

I II III IV V VI Punkte
2 1 3 11 8 15

26

╳

11
25

3
16
26

5
18

6
21

7
22

8
24 Auszeit

24:24

S
A
T
Z

2

Start
14:36 B  TV Angermund S

I II III IV V VI Punkte
1 2 3 11 8 15

16

1
11

2
12

3
13

6
14

7
15

9
16

Auszeit

1:5
3:12

Ende
14:58 A  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
38 4 27 32 40 5

2533 36
17:11 12:6

╳

16
25

8
19

9
20

12
21

13
22

14
23 Auszeit

16:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 wU16
Frauen

A  DJK Tusa 06 Düsseldorf II vs. TV Angermund B
Spiel 24 02.12.2023 13:00 Uhr

Max-Planck-Gymnasium
40474 Düsseldorf

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Tusa 06… 11/14
1 Byriak, Kateryna
2 Luchynska, Oleskandra X
4 Menshykova, Mariia X
5 Tatarova, Kristina X

27 Vasylischyna, Anna X
32 Palkina, Alina X
33 Neumann, Milena X
36 Borysovets, Veronika X
37 Dolobovska, Oryna
38 Huliiva, Kamila X
40 Biletska, Veronika X
A  Libero
A  Offizielle
T Domalevska, Olena

CT Omelchenko, Dmytro

C

B  TV Angermund 7/14

1 Frings, Elina X
2 Todeskino, Sophia Lo… X
3 Volk, Emma X
8 Adlhoch, Mathilda Rose X

11 Müller, Johanna X
14 Casu, Sofia
15 Schmidt, Miriam X

B  Libero

14 Casu, Sofia

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  DJK Tusa 06… TV Angermund B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 28 1 93 26 0 0 1
1 2 1 25 2 22 16 0 0 2

3
1 4 2 53 115 42 0 0 3
Start: 13:00 Ende: 14:58 Dauer: 1:58

Sieger: DJK Tusa 06 Düsseldorf II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hatic, Amina 1
2 Goncalves, Virgilia 2

Schr. Szczepanski, Merle
Assist. Dejanovic, Anita

Dokument erstellt: 02.12.2023 14:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


