

## Bezirksliga 4 wU16

Frauen

## (A) DJK Tusa 06 Düsseldorf II vs. TV Angermund (B)

Spiel 24

02.12.2023 13:00 Uhr

Max-Planck-Gymnasium 40474 Düsseldorf



			S		art :00	A	) DJK	Tusa 0	6	S		ide :33	В	TV Ar	ngerm	und	R	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	Startaufstellung		32	40	27	2	33	5		2	1	3	11	8	15		ı
Aufstellun	A	Spielernr.	<u>                                     </u>				38	4		28							26	
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand					11:16	8:11										١
H		1. 5. 2. 6.	1	1		4 18	5 19		8 24	Auszeit	Χ,	3	5	6 21	7	8 24	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		11 25	12 28	18	19	20	24		25	16 26	18	21	22	24	24:24	

S		art :36	В	TV An	ngermi	und	s		de :58	A	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	1	2	3	11	8	15		38	4	27	32	40	5	
<u> </u>							16				33	36		25
Z											17:11	12:6		
2	1 11	2 12	3 13	6 14	7 15	9 (16)	Auszeit	16		9 20	12 21	13 22	14 23	Auszeit
							1:5 3:12	25)						16:10

Startaufstellung  Spielernr.  Auswechsel- spieler  Spielstand  1. 5. 2 6 3 Auszeit  Auszeit  Auszeit		Αι	ıfschlagfolge	S ge A	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
1. 5. Auszeit	<u>6</u>	Sta	rtaufstellung	ng 🔷																					
1. 5. Auszeit	la la		Spielernr.	ır.																					
2 6 2 Auszeit Auszeit	Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	The Z																					
Aufschlag- 2. 0. runden 3. 7. 4. 8.			<ol> <li>6.</li> <li>7.</li> </ol>	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

					(A)	DJK Tusa 06 11	/14			
					1	Byriak, Kateryna		B	TV Angermund 7	7/14
					2	Luchynska, Oleskandra	Χ	1	Frienc Flins	1.77
					4	Menshykova, Mariia	Χ	1	Frings, Elina	Х
					5	Tatarova, Kristina	Χ	2	Todeskino, Sophia Lo	Χ
					27	© Vasylischyna, Anna	Χ	3	© Volk, Emma	Χ
					32	Palkina, Alina	Χ	8	Adlhoch, Mathilda Rose	Х
					33	Neumann, Milena	Χ	11	Müller, Johanna	Χ
					36	Borysovets, Veronika	Χ	14	Casu, Sofia	
					37	Dolobovska, Oryna		15	Schmidt, Miriam	Χ
					38	Huliiva, Kamila	Χ			
nisse					40	Biletska, Veronika	Χ	B	) Libero	
TV An	germ	านท	d (I	3)	$raket{4}$	) Libero		14	Casu, Sofia	Т
Dauer	Р	G	W	Α	(A)	) Offizielle			Jaca, Joha	_
93	26	0	0	1	$\overline{T}$	Domalevska, Olena		B	) Offizielle	
22	16	0	0	2	СТ	Omelchenko, Dmytro				
1	l	1	ı	1			_			_

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen								

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Hatic, Amina		1	
2	Goncalves, Virgilia		2	
			Schr.	Szczepanski, Merle

Assist. Dejanovic, Anita

Dokument erstellt: 02.12.2023 14:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

1 4 2 53 115 42 0 0 3 Start: 13:00 Ende: 14:58 Dauer: 1:58 Sieger: DJK Tusa 06 Düsseldorf II 2:0

2

Satz Dauer P G W 93 26 0 0

(A) DJK Tusa 06...

0 2 1 28 1

1 2 1 **25** 

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP